平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 主力事業である仮設機材賃貸が、東日本大震災の復興関連需要等により、護岸工事に使用される型枠を中心に稼働率
が高水準で推移しました。また仮設機材販売も、品薄感から仮設機材リース業者の購買意欲が増加しました。
 一方、鉄構開発部門は鉄骨部材製造受託の減少により減収減益となりましたが、機材賃貸の利益率が選別受注や増収
効果により計画を上回ったことに加え、コスト削減効果により、営業利益は７千５百万円増益の２億３千万円、経常利益は８
千７百万円増益の２億１千万円、四半期純利益は４千７百万円増益の１億２千万円となる見込みであります。
 なお、平成25年３月期の通期業績予想については、今回の修正を勘案せず、平成24年５月18日の期末決算発表時に公
表した予想を据え置きとします。今後、景気動向により想定に変化が生じた場合には適時に開示いたします。

 ※上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて算定しており、潜在的なリスクや不確実性を含んでおります。
従って実際の業績は、様々な要因の変化により、上記予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 中央ビルト工業株式会社
代表者 代表取締役社長 西本 安秀
（コード番号 1971）
問合せ先責任者 管理本部長 石井 裕
（TEL 03-3661-9631）

第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月18日に公表しました平成25年３月期（平成24年４月１日～平
成25年３月31日）の第２四半期累計期間の業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,909 155 123 73 3.58
今回修正予想(B) 4,010 230 210 120 5.85
増減額(B-A) 101 75 87 47
増減率(%) 2.6 48.4 70.7 64.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

3,859 60 △14 △19 △0.96